
38% KORTING

 

DB Cerri Walvisgraat W12 Plaza collectie Bel
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2457
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri Walvisgraat W02 Plaza collectie Bel
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2456
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo Walvisgraat W20 Belakos walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2421
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo Walvisgraat W21 Belakos walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2422
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri visgraat XL 02 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2454
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri visgraat XL 12 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2455
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo visgraat XL 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2419
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo visgraat XL 21 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2420
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri 002 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2450
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri 012 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2451
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo 210 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2416
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo 200 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2415
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Bonni 003 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2442
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Bonni 033 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2445
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Bonni 023 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2444
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Bonni 013 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2443
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Borgo 320 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2409
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Borgo 300 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2407
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Borgo 310 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2408
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Borgo 330 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 22,9 cm
Type product Plak PVC
Lengte 152,4 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Pakinhoud in m² 4,18
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2410
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 68 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2440
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 48 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2439
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 78 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2441
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 84 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2404
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 87 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2406
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 86 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2405
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 840 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2400
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 850 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2401
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 860 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2402
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 870 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Breedte 23,6 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2403
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Cerri visgraat XL 12 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2273
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Cerri visgraat XL 02 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2272
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Cervo visgraat XL 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2260
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Cervo visgraat XL 21 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2261
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Cerri 012 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2271
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Cerri 002 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2270
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Cervo 200 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2258
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Cervo 210 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2259
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni 003 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2269
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo 300 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2257
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni visgraat XL 13 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2266
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni visgraat XL 03 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2265
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni visgraat XL 33 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2268
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni visgraat XL 32 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2267
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo visgraat XL 31 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2254
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo visgraat XL 32 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2255
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo visgraat XL 30 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2253
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo visgraat XL 33 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Breedte 15,2 cm
Lengte 76,2 cm
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2256
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni 013 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2262
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni 033 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2264
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Bonni 023 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2263
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo 310 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2250
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo 320 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2251
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Borgo 330 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 1,74
Type product Klik PVC
Breedte 22,8 cm
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 152,4 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 7 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-2252
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 075 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2007
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 055 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2005
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 065 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2006
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 045 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2004
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 540 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2008
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 550 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2009
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 560 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2010
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 570 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2011
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 45 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1999
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 55 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1998
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 65 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1997
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 75 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1996
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 55 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2002
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 56 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2001
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 57 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2000
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 54 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2003
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken lichtbruin 5861 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1920
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken gerookt 5860 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1919
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken beige 5862 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1918
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken bruin 5863 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1917
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken naturel 5864 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1916
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



47% KORTING

 

DB Remon Eiken donkerbruin 5865 Plaza collectie
FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1915
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €23,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken lichtbruin 5861 Floorlife PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1925
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken bruin 5863 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1923
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken beige 5862 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1924
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken naturel 5864 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1922
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken donkerbruin 5865 Floorlife PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1921
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

DB Rustiek Eiken gerookt 5860 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1926
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €31,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken beige 2840 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1898
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken gerookt 2845 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1897
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken donkerbruin 2844 Plaza collectie
FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1896
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken bruin 2843 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1895
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken lichtbruin 2841 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1893
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Salora Eiken naturel 2842 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1894
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken lichtbruin 2841 Floorlife PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1899
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken naturel 2842 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1910
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken donkerbruin 2844 Floorlife PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1912
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken bruin 2843 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1911
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken gerookt 2845 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1913
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



27% KORTING

 

DB Select Eiken beige 2840 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1914
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 035 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1840
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 015 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1838
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 005 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1839
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 025 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1837
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 520 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1833
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 510 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1834
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 500 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1835
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 530 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1836
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 005 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1616
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 025 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1618
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 035 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1617
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 015 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1619
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 510 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1612
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 520 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1613
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 530 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1614
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 500 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1615
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1832
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 15 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1831
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 25 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1830
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 35 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1829
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1826
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1827
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 53 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1825
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1828
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



29% KORTING

 

Pakketdeal CL Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
 
Normale prijs €69,95
 
Actie prijs: €49,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1608
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 25 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1610
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 15 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1609
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Futu 35 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1611
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1605
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1606
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 53 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1607
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1604
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 75 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1583
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 87 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1582
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 86 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1581
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1580
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 84 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1579
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 840 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1575
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 850 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1576
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 860 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1577
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 870 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1578
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1779
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 58 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1780
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 06 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2,79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1670
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 03 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1673
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 05 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2,79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1671
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 04 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1672
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 02 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1674
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 01 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1675
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 02 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1665
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 01 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1664
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1667
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 04 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1666
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 03 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1669
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 06 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1668
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 016 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1398
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 16 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1396
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 026 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,8 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,71
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1397
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Terre 26 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1395
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Terreno 62 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1399
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Terreno 61 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 72,5 cm
Breedte 14,5 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1,26
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1400
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 01 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1628
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 51 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1626
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 02 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1627
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 52 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1625
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 061 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1623
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 011 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1624
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 051 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1622
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 041 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1621
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 021 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1619
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 031 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1620
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 201 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1617
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 101 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1618
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 301 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1616
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 501 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1614
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 401 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1615
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 601 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1613
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 106 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1607
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 104 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1609
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 105 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1608
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 103 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1610
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 101 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1612
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 102 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1611
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 130 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1603
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 120 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1602
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 150 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1605
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 140 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1604
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 160 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1606
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 110 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1601
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 15 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1599
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 25 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1600
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 029 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1382
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 009 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1381
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 039 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1380
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 09 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1377
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 39 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1378
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

CL Mona 29 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1379
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 90 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1376
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 92 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1375
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 93 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1374
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 900 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1373
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 920 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1372
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Monastro 930 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-1371
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 30 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1249
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Attico 83 Belakos Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Nee
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 56 cm
Breedte 9,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1178
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 77 Belakos Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Nee
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 56 cm
Breedte 9,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1173
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 74 Belakos Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Nee
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 56 cm
Breedte 9,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1172
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 72 Belakos Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Nee
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 56 cm
Breedte 9,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1171
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 77 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-815
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 770 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-792
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 760 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-791
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 750 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-790
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 740 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-789
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 76 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-787
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 74 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-785
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 770 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-972
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 760 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-971
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 750 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-970
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 740 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-969
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 77 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-968
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 76 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-967
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 75 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-966
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 74 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-965
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 710 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-784
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 71 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-805
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 810 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-758
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 830 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-757
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 83 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-756
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Attico 81 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-755
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 720 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 151,1 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 2.08
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-27
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

CL Palazzo 72 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat klik PVC
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 7 mm
Pakinhoud in m² 1.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-26
 
Normale prijs €59,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 73 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-67
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 72 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-66
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 71 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-65
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 70 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-64
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Palazzo 730 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-63
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Palazzo 720 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-62
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Palazzo 710 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-61
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Palazzo 700 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-60
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 60 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2,79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-92
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 50 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2,79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-91
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 40 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-90
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 30 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-89
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 20 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-88
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 10 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-87
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 20 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-84
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 10 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-83
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 83 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-82
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 82 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-81
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 81 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-80
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 80 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-79
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 830 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-78
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 820 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-77
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 810 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-76
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 800 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-75
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

CL The Rigid kleur 90 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,4 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 2.4
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-23
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

CL The Rigid kleur 80 Belakos PVC vloer
Type Klik PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Klik PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Geïntegreerde ondervloer? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,4 cm
Dikte 6 mm
Pakinhoud in m² 2.4
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-22
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €45,85

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 60 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-72
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-71
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 40 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-70
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-69
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 10 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-68
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW
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